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"Mig megnovok” Egyesulet 2013.
BEVETELEK
Bankszamla nyit6 egyenleg
Készpénz nyitdé egyenleg
Nyité egyenleg 0sszesen:

Tagdijak

Allami koltségvetésbdl szarmazoé tamogatas
2.1. Szuléi munkakozosségtél

2.2. Onkormanyzattol

2.3. Alapitvanytdl

Egyéb hozzajarulasok, adomanyok

3.1. Jogi személyektdl

3.2. Jogi személyeknek nem mindsulé gazdasagi tarsasagtol
3.3. Maganszemélyektdl (SZJA 1 %)

3.4. Maganszemélyekt6l adomany

Egyéb bevétel

Osszes bevétel a gazdasagi évben

KIADASOK
Tamogatas egyeb szervezeteknek
Mikodési kiadasok
EszkOzbeszerzés
Egyesduleti tevékenység kiadasai

Osszes kiadas a gazdasagi évben
Banki zar6 egyenleg

Pénztar zaré egyenleg
Zaro6 egyenleg o0sszesen:

évi pénzugyi beszamoldja
Forintban
256012
108300
364312

51000

560000

380000
437141
117000
318
1545459

Forintban

756060
160594
15440

932094
892062

85615
977677
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